PREFEITURA MUNICIPAL DE OCAUÇU – ESTADO DE SÃO PAULO

End. Avenida Celeste Casagrande, n° 204, Centro, Ocauçu – SP - CEP: 17540-000 - Telefone: (14) 3475-1204

E-mail: compras@ocaucu.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS Nº 08/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE OCAUÇU-SP, através do senhor Prefeito JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA,

no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a

Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria FAZ SABER QUE:

TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público de Provas Objetivas e de Títulos – Edital

Nº 01/2023 e não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais, referente aos cargos:

• Agente de Contratação
• Professor Assistente
• Fisioterapeuta
• Auxiliar de Compras
• Borracheiro – (não houve inscrições deferidas)
• Lavador
• Analista de Compras e Contratos
• Encarregado do Departamento de Recursos Humanos
• Professor de Ed. Básica II – Ed. Especial
• Comprador
• Mecânico – (não houve candidatos classificados)

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público para o provimento dos cargos acima

mencionados, em conformidade com os editais publicados, especialmente o Edital de Análise de Recursos e de

Classificação Final das Provas Objetivas e Títulos dos candidatos, devidamente divulgada em 15/05/2023 através da

Internet nos endereços: www.institutounique.org.br e www.ocaucu.sp.gov.br conforme disposto no Edital do Concurso

Público de Provas - Edital Nº 07/2023:

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente Edital, que fica

de forma integral à disposição, pela Internet no endereço www.institutouniquel.org.br e www.ocaucu.sp.gov.br cujo

resumo será publicado na IMPRENSA OFICIAL DE OCAUÇU, bem como afixado no quadro de avisos do Município de

Ocauçu-SP.

Paço Municipal, Ocauçu, Estado de São Paulo, 16 de maio de 2023.

JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA

Prefeito Municipal